
UCHWAŁA NR CX/2986/23 
RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 17 maja 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie od 2022 roku bonifikaty 
w wysokości 90% dla jednostki Klimat-Energia-Gospodarka Wodna 

z siedzibą os. Szkolne 27 w Krakowie, od opłaty rocznej ustalonej jako 0,3% ceny 
nieruchomości z tytułu trwałego zarządu uzyskanego z mocy prawa z dniem 21.12.2021 r. 

na prawie użytkowania wieczystego Gminy Miejskiej Kraków w odniesieniu 
do nieruchomości położonej w Luboczy, stanowiącej własność Skarbu Państwa. 

Na podstawie art. 18  ust. 2  pkt 15  ustawy z  dnia 8  marca 1990 r. o  samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40), art. 84 ust. 3  pkt 1  ustawy z  dnia 21 sierpnia 1997 r. o  gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 344) uchwala się co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na udzielenie od 2022 roku bonifikaty w wysokości 90% dla jednostki 
Klimat-Energia-Gospodarka Wodna z siedzibą os. Szkolne 27  w Krakowie, od opłaty rocznej 
ustalonej jako 0,3% ceny nieruchomości z tytułu trwałego zarządu uzyskanego z mocy prawa z dniem 
nabycia tj. 21.12.2021 r. na podstawie aktu notarialnego  Repertorium A nr 3710/2021 na rzecz 
Gminy Miejskiej Kraków prawa użytkowania wieczystego w odniesieniu do nieruchomości położonej 
w Luboczy, oznaczonej jako działki ewidencyjne nr: 185/1, 257/1, 257/2, 271, 273, 288, 327/1, 
335,  384, 162, 326/1, obręb 12  jednostka ewidencyjna Nowa Huta, objętej księgą wieczystą 
nr  KR1P/00319158/6, stanowiącej własność Skarbu Państwa, która będzie wykorzystywana 
na  realizację celów publicznych. Po udzieleniu 90% bonifikaty opłata roczna stanowić będzie kwotę 
332,72 zł (słownie: trzysta trzydzieści dwa złote 72/100). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa 

 
 

Artur Buszek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09A5451F-F7AB-43A2-8F1D-301740FE2B85. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


